2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2014 № 460
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 27.02.2014 № 127
С целью реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Переселение граждан из ветхого, аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2012-2014г.г.», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 12.01.2012 № 4 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселение граждан из ветхого, аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2012-2014г.г.» (в ред. от 12.11.2013 № 683), администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 27.02.2014 №127 «Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»:

1.1. В пункте 1 цифры «69594,7» заменить на «69546,65».

1.2. В Приложении к постановлению администрации цифры «69594,7» заменить на «69546,65».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа